
 

 

Raadsbesluit 

Z-23454/3774-2 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016; 

gelet op artikel 2.2 van de Jeugdwet, artikel 2.1.2 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, 

Participatiewet en de op 17 mei 2016 vastgestelde startnotitie beleidsplan sociaal domein. De 

processtappen; 

Na kennisneming van het Rekenkamerrapport ‘Zorgen voor transformatie’, met daarin de bestuurlijke 

reactie dat de aanbevelingen aan het college worden erkend en er al meerdere vervolgstappen zijn 

geformuleerd; 

 

b e s l u i t : 

1. De aangepaste planning vast te stellen en onderdeel te laten zijn van de “startnotitie beleidsplan 

sociaal domein. De processtappen. (vastgesteld op 17 mei 2016)”. 

2. Vooruitlopend op de resultaatbestemming 2016 een bedrag van € 10.000,- beschikbaar te houden 

in het taakveld 6.6 maatwerkvoorzieningen Wmo in 2017. 

3. Vooruitlopend hierop het bedrag van € 10.000 alvast te mogen uitgeven. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 12 december 2016, 

 

de griffier,  de voorzitter, plv. 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    dr. E.C.M. Ooms 



 

 

 


